@velse 1. 50m fri, mixed

Klasse fgdt 98 - Alfabetisk

Tim Endsjg 98  Moss SK 39.53,00
Therese Granfeldt 98 Haldens SK 40.06,00
Vebjgrn Holm 98  Moss SK 42.34,00
Oskar Jensen Navestad 98  Kongstensvemmerne 36.16,00
Vilhelmas Kekstaite 98  Sarpshorg IL 36.16,00
Helene Olsen 98  Kongstensvgmmerne 45.91,00
Espen Andre Rgrstrand 98 Haldens SK 48.16,00

Klasse fadt 99 - Alfabetisk

Ramyar Acib 99  Kongstensvgmmerne 45.16,00
Isabell Danielsen 99  Moss SK 43.85,00
Vetle Sebastian Eggen 99  Kongstensvemmerne 41.54,00
Sofie Johanne Hauge 99  Sarpsborg IL 45.50,00
Helene Johansen 99  Sarpsborg IL 40.10,00
Magnus Holstad Johansson 99  Moss SK 46.78,00
Emma Lgwengren 99  Haldens SK 42.41,00
Ailin Markeng Nordang 99  Moss SK 41.97,00
Hedda Offerdal 99  Haldens SK 51.43,00
Dea Sadiku 99  Moss SK 49.91,00
Charlotte Spydslaug 99  Sarpsborg IL 40.56,00
Clara Stenseng-Molven 99  Kongstensvgmmerne 54.18,00

Klasse fagdt 00 - Alfabetisk

Adelen Maijer Brekke 00  Kongstensvgmmerne 43.91,00
Markus Endsjg 00  Moss SK 44.56,00
Stine Forstrgm 00 Haldens SK 54.07,00
Pernille Valle Helgesen 00  Kongstensvgmmerne 48.19,00
Aron Johansen 00 Mysen SK 51.97,00
Tiril Knudsen 00  Kongstensvgmmerne 36.94,00
Amalie Larsen A. 00  Moss SK 50.78,00
Caroline Larsen Armas 00 Poseidon 51.62,00
Henrik Legland 00  Moss SK 45.16,00
Amanda H. Nilsen 00  Kongstensvemmerne 45.53,00
Marion Norbom 00  Kongstensvemmerne 41.62,00
Benedicte Thoresen 00 Moss SK 43.50,00
Martine Vignes 00  Kongstensvgmmerne 58.00,00
Jonas Wilskog 00  Sarpsborg IL 48.38,00

Klasse fgdt 01 - Alfabetisk

Sigrid Bjelke 01  Kongstensvgmmerne 55.94,00
Sondre Weiding Bjark 01 Haldens SK 50.75,00
Janne Marie Bgrresen 01 Haldens SK 1.00.75,00
Alexander Fjellstad 01 Haldens SK 56.56,00
Mikkel Grindalen Svendsen 01  Kongstensvemmerne 45.44,00
Mathias Gundrosen 01 Haldens SK 47.69,00
Axel Friberg Hagen 01  Moss SK 43.00,00
Andrea Helminsen 01  Kongstensvgmmerne 44.05,00
Emilie Norman Hjorth 01  Moss SK 53.34,00

Hedvig Nesbakken Johansen 01  Kongstensvgmmerne 45.72,00



Sandra Knudsen 01  Kongstensvgmmerne 49.81,00

Alexandra kristiansen Melhus 01 Haldens SK 52.16,00
Harald Martin Ranes 01 Haldens SK 44.06,00
Vilde Skaarnes 01  Moss SK 52.37,00
Julie Marie Skaug 01  Moss SK 51.06,00
Marius Dahl Stenbock 01 Haldens SK 1.00.28,00
Amalie Strand 01  Kongstensvemmerne 47.57,00
Sondre Syversen Berby 01  Kongstensvemmerne 44.81,00
Martha sofie Thorsteinsen 01  Kongstensvemmerne 47.03,00
Aurora Tilleraas Asak 01  Sarpsborg IL 43.41,00
Henrik Tretteteig 01  Moss SK 57.65,00
Hedda Tronrud 01  Poseidon 44.00,00
Christian Tviberg 01  Moss SK 42.32,00

Klasse fgdt 02 - Alfabetisk

Christian Andersen 02  Kongstensvemmerne 49.31,00
Emelie Andersen 02  Kongstensvgmmerne 1.00.47,00
Anna Berger 02 Haldens SK 1.01.75,00
Emily Rebecca Bertelsen 02  Moss SK 1.07.72,00
Maria Kloster Bjgrge 02 Haldens SK 1.00.22,00
Charlotte Brekke 02 Haldens SK 1.04.35,00
Emil Danielsen 02  Kongstensvgmmerne 49.31,00
Andreas Forstrgm 02  Haldens SK 50.48,00
Celina Fuglesang 02  Moss SK 45.59,00
Sander Gravfort 02  Moss SK 42.31,00
Ask Elvin Hensel Herstad 02 Mysen SK 48.97,00
Maria Hovland 02  Moss SK 49.91,00
Linnea Jensen 02  Kongstensvgmmerne 54.53,00
Ida Marie Karlsen 02  Haldens SK 52.25,00
Anna Langebraten 02  Haldens SK 1.05.60,00
Victoria Naalum 02  Mysen SK 49.59,00
Signe Nesje Hagen 02 Haldens SK 1.28.25,00
Frida Oseland 02 Haldens SK 45.00,00
Henrik Pettersen 02  Moss SK 51.56,00
Sofie Stadaas 02  Moss SK 53.75,00
Mina E. Thorvaldsen 02  Moss SK 44.91,00

Klasse fgdt 03 - Alfabetisk

Emma D Bjgrneby 03 Haldens SK 47.00,00
Amanda Fjellstad 03 Haldens SK 55.56,00
Mia Gulbrandsen 03  Kongstensvgmmerne 1.00.07,00
Eirik Olsen Vinje 03  Poseidon 46.43,00

@velse 2. 25m rygg, mixed

Klasse fadt 98 - Alfabetisk

Tim Endsjg 98 Moss SK 24.87,00
Oskar Jensen Navestad 98  Kongstensvgmmerne 22.09,00
Helene Olsen 98  Kongstensvgmmerne 23.62,00

Espen Andre Rarstrand 98 Haldens SK 24.44,00



Klasse fagdt 99 - Alfabetisk

Ramyar Acib 99  Kongstensvgmmerne 26.78,00
Vetle Sebastian Eggen 99  Kongstensvgmmerne 21.72,00
Emma Lewengren 99  Haldens SK 22.97,00
Dea Sadiku 99  Moss SK 25.84,00
Charlotte Spydslaug 99  Sarpsborg IL 20.04,00

Klasse fgdt 00 - Alfabetisk

Adelen Maijer Brekke 00  Kongstensvgmmerne 22.66,00
Markus Endsjg 00 Moss SK 25.06,00
Stine Forstrgm 00 Haldens SK 28.03,00
Veera Haikonen-Midtvage 00 Moss SK 23.72,00
Pernille Valle Helgesen 00  Kongstensvgammerne 24.25,00
Aron Johansen 00 Mysen SK 28.50,00
Amalie Larsen A. 00  Moss SK 26.12,00
Emilija Rubinskaite 00  Moss SK 26.53,00
Benedicte Thoresen 00 Moss SK 26.69,00
Jonas Wilskog 00  Sarpsborg IL 30.47,00

Klasse fgdt 01 - Alfabetisk

Selma Back 01 Haldens SK 31.15,00
Sigrid Bjelke 01  Kongstensvgmmerne 28.25,00
Janne Marie Bgrresen 01 Haldens SK 30.06,00
William Dahl 01 Haldens SK 26.03,00
Alexander Fjellstad 01 Haldens SK 32.03,00
Emilie Greaker 01 Haldens SK 30.16,00
Mikkel Grindalen Svendsen 01  Kongstensvgmmerne 26.68,00
Mathias Gundrosen 01 Haldens SK 26.87,00
Signe Hagen 01 Haldens SK 42.10,00
Sandra Knudsen 01  Kongstensvgmmerne 26.03,00
Alexandra kristiansen Melhus 01 Haldens SK 27.72,00
Sofie Olsen Srgm 01 Haldens SK 30.91,00
Maren Elise Paulsen 01  Sarpsborg IL 25.78,00
Fanny Lovise Pedersen 01  Sarpsborg IL 29.43,00
Hannah Petersen 01  Sarpsborg IL 24.69,00
Harald Martin Ranes 01 Haldens SK 28.66,00
Britt Sairanen 01 Haldens SK 24.20,00
Julie Marie Skaug 01  Moss SK 28.41,00
Marius Dahl Stenbock 01 Haldens SK 31.13,00
Sondre Syversen Berby 01  Kongstensvemmerne 24.19,00
Martha sofie Thorsteinsen 01  Kongstensvgmmerne 24.81,00
Henrik Tretteteig 01  Moss SK 26.56,00
Hedda Tronrud 01  Poseidon 23.91,00
Christian Tviberg 01  Moss SK 23.22,00

Klasse fgdt 02 - Alfabetisk

Christian Andersen 02  Kongstensvgmmerne 25.22,00
Anna Berger 02 Haldens SK 28.78,00
Emily Rebecca Bertelsen 02  Moss SK 28.97,00
Maria Kloster Bjgrge 02 Haldens SK 31.28,00
Charlotte Brekke 02  Haldens SK 31.53,00

Anna Carlsen Langbrekke 02  Mysen SK 33.46,00



Emil Danielsen
Sigrid Sofie Ertzsaas
Andreas Forstrgm
Celina Fuglesang
Sander Gravfort

Ida Marie Karlsen
Anna Langebraten
Linnea Leypoldt Andersen
Frida Oseland
Henrik Pettersen
Trim Shabi

Sofie Stadaas

Mina E. Thorvaldsen

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Emma D Bjerneby
Noah Kristian Eggen
Nora Ellingsen

Helle Gjgsund

Mia Gulbrandsen
Kaisa Kjeilen

Nora Misund

Sita Nayee

Eirik Olsen Vinje

Klasse fadt 04 - Alfabetisk
Nora Solhaug
Klasse fadt 05 - Alfabetisk

Lona Gulbrandsen

@velse 3. 25m fri, mixed
Klasse fgdt 98 - Alfabetisk

Tim Endsjg

Therese Granfeldt
Vebjgrn Holm
Vilhelmas Kekstaite
Helene Olsen

Espen Andre Rarstrand

Klasse fadt 99 - Alfabetisk

Ramyar Acib

Isabell Danielsen

Sofie Johanne Hauge
Helene Johansen

Magnus Holstad Johansson
Emma Lewengren

Ailin Markeng Nordang

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
03
03
03
03

04

05

98
98
98
98
98
98

99
99
99
99
99
99
99

Kongstensvgmmerne
Mysen SK

Haldens SK

Moss SK

Moss SK

Haldens SK

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Haldens SK

Moss SK

Haldens SK

Moss SK

Moss SK

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Haldens SK

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Poseidon

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Poseidon

Haldens SK

Kongstensvgmmerne

Moss SK

Haldens SK

Moss SK

Sarpsborg IL
Kongstensvgmmerne
Haldens SK

Kongstensvgmmerne
Moss SK

Sarpsborg 1L
Sarpsborg IL

Moss SK

Haldens SK

Moss SK

24.60,00
33.93,00
24.37,00
24.53,00
22.59,00
25.18,00
34.00,00
36.00,00
25.06,00
27.25,00
31.87,00
27.09,00
27.50,00

25.22,00
40.00,00
27.56,00
30.87,00
27.19,00
34.50,00
33.69,00
28.07,00
26.00,00

37.97,00

18.82,00
18.00,00
19.28,00
16.50,00
20.28,00
21.18,00

19.81,00
19.16,00
20.65,00
17.91,00
20.57,00
19.34,00
18.81,00



Hedda Offerdal 99 Haldens SK 24.19,00

Dea Sadiku 99  Moss SK 28.53,00
Charlotte Spydslaug 99  Sarpsborg IL 18.28,00
Clara Stenseng-Molven 99  Kongstensvemmerne 25.78,00

Klasse fgdt 00 - Alfabetisk

Adelen Maijer Brekke 00  Kongstensvgmmerne 21.38,00
Markus Endsjg 00 Moss SK 20.69,00
Stine Forstrgm 00 Haldens SK 23.75,00
Veera Haikonen-Midtvage 00 Moss SK 18.06,00
Pernille Valle Helgesen 00 Kongstensvgmmerne 22.00,00
Aron Johansen 00 Mysen SK 23.50,00
Amalie Larsen A. 00 Moss SK 24.07,00
Henrik Legland 00  Moss SK 19.43,00
Amanda H. Nilsen 00  Kongstensvgmmerne 19.69,00
Marion Norbom 00  Kongstensvgmmerne 19.37,00
Emilija Rubinskaite 00  Moss SK 24.56,00
Martine Vignes 00  Kongstensvgmmerne 26.87,00

Klasse fgdt 01 - Alfabetisk

Selma Back 01 Haldens SK 27.56,00
Sigrid Bjelke 01  Kongstensvgmmerne 25.69,00
Sondre Weiding Bjgrk 01 Haldens SK 20.84,00
Janne Marie Bgrresen 01 Haldens SK 24.97,00
William Dahl 01 Haldens SK 22.75,00
Alexander Fjellstad 01 Haldens SK 25.10,00
Emilie Greaker 01 Haldens SK 28.53,00
Mikkel Grindalen Svendsen 01  Kongstensvgmmerne 20.88,00
Mathias Gundrosen 01 Haldens SK 21.91,00
Axel Friberg Hagen 01  Moss SK 20.25,00
Signe Hagen 01 Haldens SK 39.66,00
Simon Alexander Hansen 01  Kongstensvemmerne 28.53,00
Emilie Norman Hjorth 01 Moss SK 23.63,00
Hedvig Nesbakken Johansen 01  Kongstensvemmerne 19.69,00
Alexandra kristiansen Melhus 01 Haldens SK 21.69,00
Sofie Olsen Srgm 01 Haldens SK 29.81,00
Maren Elise Paulsen 01  Sarpsborg IL 22.03,00
Fanny Lovise Pedersen 01  Sarpsborg IL 25.47,00
Hannah Petersen 01  Sarpsborg IL 22.22,00
Harald Martin Ranes 01 Haldens SK 20.25,00
Britt Sairanen 01 Haldens SK 23.44,00
Vilde Skaarnes 01  Moss SK 22.57,00
Julie Marie Skaug 01  Moss SK 22.34,00
Marius Dahl Stenbock 01 Haldens SK 26.69,00
Amalie Strand 01  Kongstensvgmmerne 22.41,00
Aurora Tilleraas Asak 01  Sarpsborg IL 17.94,00
Henrik Tretteteig 01  Moss SK 26.18,00
Hedda Tronrud 01  Poseidon 20.13,00

Klasse fgdt 02 - Alfabetisk

Anna Berger 02 Haldens SK 26.97,00
Emily Rebecca Bertelsen 02  Moss SK 30.50,00
Maria Kloster Bjarge 02 Haldens SK 26.47,00



Charlotte Brekke

Anna Carlsen Langbrekke
Emil Danielsen

Sigrid Sofie Ertzsaas
Andreas Forstrgm

Celina Fuglesang

Sander Gravfort

Ask Elvin Hensel Herstad
Maria Hovland

Bethina Imrik

Linnea Jensen

Ida Marie Karlsen

Anna Langebréten

Linnea Leypoldt Andersen
Victoria Naalum

Frida Oseland

Henrik Pettersen

Trim Shabi

Sofie Stadaas

Mina E. Thorvaldsen

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Emma D Bjgrneby
Nora Ellingsen
Amanda Fjellstad
Helle Gjgsund
Mia Gulbrandsen
Kaisa Kjeilen
Nora Misund

Sita Nayee

Eirik Olsen Vinje

Klasse fadt 04 - Alfabetisk
Nora Solhaug
Klasse fadt 05 - Alfabetisk

Lona Gulbrandsen

@velse 4. 25m butterfly, mixed
Klasse fgdt 98 - Alfabetisk

Helene Olsen
Klasse fadt 99 - Alfabetisk

Ramyar Acib

Isabell Danielsen

Vetle Sebastian Eggen

Helene Johansen
Magnus Holstad Johansson

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
03
03
03
03

04

05

98

99
99
99
99
99

Haldens SK

Mysen SK
Kongstensvgmmerne
Mysen SK

Haldens SK

Moss SK

Moss SK

Mysen SK

Moss SK
Kongstensvgmmerne
Kongstensvgmmerne
Haldens SK

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Mysen SK

Haldens SK

Moss SK

Haldens SK

Moss SK

Moss SK

Haldens SK

Haldens SK

Haldens SK

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Poseidon

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Poseidon

Haldens SK

Kongstensvgmmerne

Kongstensvgmmerne

Kongstensvgmmerne
Moss SK
Kongstensvgmmerne
Sarpsborg IL

Moss SK

27.21,00
39.62,00
20.37,00
33.87,00
25.53,00
21.97,00
18.97,00
22.12,00
20.90,00
30.90,00
26.03,00
23.50,00
28.81,00
34.46,00
22.44,00
20.94,00
23.96,00
26.62,00
23.53,00
20.44,00

22.25,00
22.47,00
25.72,00
23.78,00
24.91,00
34.15,00
36.50,00
27.19,00
21.41,00

28.37,00

23.47,00

25.35,00
26.37,00
24.78,00
21.69,00
26.43,00



Emma Lewengren 99  Haldens SK 24.66,00
Charlotte Spydslaug 99  Sarpsborg IL 17.78,00

Klasse fgdt 00 - Alfabetisk

Adelen Maijer Brekke 00 Kongstensvgmmerne 24.57,00
Stine Forstrgm 00 Haldens SK 30.88,00
Tiril Knudsen 00  Kongstensvemmerne 20.60,00
Caroline Larsen Armas 00  Poseidon 28.15,00
Amanda H. Nilsen 00  Kongstensvemmerne 26.00,00

Klasse fgdt 01 - Alfabetisk

Sondre Weiding Bjeark 01 Haldens SK 34.34,00
Janne Marie Bgrresen 01 Haldens SK 32.81,00
Mikkel Grindalen Svendsen 01  Kongstensveammerne 26.50,00
Mathias Gundrosen 01 Haldens SK 27.31,00
Axel Friberg Hagen 01  Moss SK 23.88,00
Andrea Helminsen 01  Kongstensvgmmerne 27.78,00
Emilie Norman Hjorth 01  Moss SK 28.41,00
Sandra Knudsen 01  Kongstensvgmmerne 24.43,00
Alexandra kristiansen Melhus 01 Haldens SK 27.41,00
Sondre Syversen Berby 01  Kongstensvgmmerne 28.07,00
Hedda Tronrud 01  Poseidon 24.63,00
Christian Tviberg 01 Moss SK 21.88,00

Klasse fadt 02 - Alfabetisk

Christian Andersen 02  Kongstensvgmmerne 26.29,00
Anna Berger 02 Haldens SK 33.97,00
Maria Kloster Bjgrge 02 Haldens SK 36.22,00
Charlotte Brekke 02  Haldens SK 36.09,00
Anna Carlsen Langbrekke 02  Mysen SK 37.63,00
Emil Danielsen 02  Kongstensvemmerne 28.32,00
Andreas Forstrgm 02  Haldens SK 31.09,00
Celina Fuglesang 02 Moss SK 31.43,00
Ask Elvin Hensel Herstad 02 Mysen SK 31.87,00
Anna Langebréten 02 Haldens SK 34.47,00
Sofie Stadaas 02  Moss SK 27.72,00

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Emma D Bjgrneby 03 Haldens SK 28.78,00
Nora Ellingsen 03 Haldens SK 32.56,00
Amanda Fjellstad 03 Haldens SK 31.97,00
Eirik Olsen Vinje 03  Poseidon 29.12,00

@velse 5. 25m bryst, mixed
Klasse fadt 98 - Alfabetisk
Tim Endsjg 98  Moss SK 22.44,00

Therese Granfeldt 98 Haldens SK 23.07,00
Vebjgrn Holm 98 Moss SK 23.09,00



Oskar Jensen Navestad 98  Kongstensvemmerne 24.40,00
Vilhelmas Kekstaite 98  Sarpshorg IL 23.62,00
Espen Andre Rgrstrand 98 Haldens SK 29.25,00

Klasse fgdt 99 - Alfabetisk

Ramyar Acib 99  Kongstensvgmmerne 27.75,00
Isabell Danielsen 99  Moss SK 29.46,00
Vetle Sebastian Eggen 99  Kongstensvgmmerne 27.72,00
Sofie Johanne Hauge 99  Sarpsborg IL 26.15,00
Helene Johansen 99  Sarpsborg IL 22.47,00
Magnus Holstad Johansson 99  Moss SK 25.00,00
Ailin Markeng Nordang 99  Moss SK 26.31,00
Hedda Offerdal 99  Haldens SK 28.81,00
Charlotte Spydslaug 99  Sarpsborg IL 23.19,00
Clara Stenseng-Molven 99  Kongstensvgmmerne 29.00,00

Klasse fagdt 00 - Alfabetisk

Adelen Maijer Brekke 00  Kongstensvgmmerne 26.12,00
Markus Endsjg 00 Moss SK 24.59,00
Stine Forstrgm 00 Haldens SK 29.40,00
Veera Haikonen-Midtvage 00 Moss SK 23.75,00
Tiril Knudsen 00  Kongstensvgmmerne 24.13,00
Amalie Larsen A. 00  Moss SK 34.81,00
Caroline Larsen Armas 00  Poseidon 37.37,00
Henrik Legland 00  Moss SK 25.19,00
Amanda H. Nilsen 00  Kongstensvgammerne 27.31,00
Marion Norbom 00  Kongstensvgmmerne 24.72,00
Sofie Olsen Sorteberg 00  Kongstensvemmerne 25.22,00
Emilija Rubinskaite 00  Moss SK 28.78,00
Benedicte Thoresen 00 Moss SK 25.38,00
Jonas Wilskog 00  Sarpsborg IL 28.94,00

Klasse fgdt 01 - Alfabetisk

Selma Back 01 Haldens SK 31.34,00
Sigrid Bjelke 01  Kongstensvemmerne 32.69,00
Sondre Weiding Bjark 01 Haldens SK 26.93,00
Janne Marie Bgrresen 01 Haldens SK 31.69,00
William Dahl 01 Haldens SK 27.87,00
Alexander Fjellstad 01 Haldens SK 32.60,00
Emilie Greaker 01 Haldens SK 46.22,00
Mikkel Grindalen Svendsen 01  Kongstensvemmerne 31.78,00
Mathias Gundrosen 01 Haldens SK 25.75,00
Axel Friberg Hagen 01  Moss SK 24.00,00
Signe Hagen 01 Haldens SK 40.84,00
Simon Alexander Hansen 01  Kongstensvgmmerne 36.82,00
Emilie Norman Hjorth 01  Moss SK 27.41,00
Hedvig Nesbakken Johansen 01  Kongstensvgmmerne 26.28,00
Sandra Knudsen 01  Kongstensvgmmerne 23.75,00
Alexandra kristiansen Melhus 01 Haldens SK 30.34,00
Sofie Olsen Srgm 01 Haldens SK 34.69,00
Harald Martin Ranes 01 Haldens SK 29.35,00
Britt Sairanen 01 Haldens SK 29.97,00

Vilde Skaarnes 01  Moss SK 28.40,00



Julie Marie Skaug 01  Moss SK 31.81,00

Marius Dahl Stenbock 01 Haldens SK 37.40,00
Amalie Strand 01  Kongstensvgmmerne 30.78,00
Martha sofie Thorsteinsen 01  Kongstensvgmmerne 28.28,00
Henrik Tretteteig 01  Moss SK 32.75,00
Hedda Tronrud 01  Poseidon 25.07,00

Klasse fgdt 02 - Alfabetisk

Christian Andersen 02  Kongstensvemmerne 30.09,00
Anna Berger 02 Haldens SK 29.63,00
Emily Rebecca Bertelsen 02  Moss SK 37.40,00
Maria Kloster Bjarge 02 Haldens SK 31.85,00
Charlotte Brekke 02  Haldens SK 38.56,00
Anna Carlsen Langbrekke 02  Mysen SK 28.53,00
Emil Danielsen 02  Kongstensvgmmerne 31.40,00
Elise Elgtun 02 Mysen SK 30.56,00
Sigrid Sofie Ertzsaas 02  Mysen SK 33.13,00
Andreas Forstrgm 02 Haldens SK 32.59,00
Celina Fuglesang 02  Moss SK 27.03,00
Sander Gravfort 02  Moss SK 26.68,00
Ask Elvin Hensel Herstad 02 Mysen SK 29.44,00
Maria Hovland 02  Moss SK 25.50,00
Bethina Imrik 02  Kongstensveammerne 28.94,00
Linnea Jensen 02  Kongstensvgammerne 28.94,00
Ida Marie Karlsen 02  Haldens SK 30.07,00
Anna Langebréten 02 Haldens SK 32.59,00
Victoria Naalum 02 Mysen SK 26.22,00
Frida Oseland 02  Haldens SK 29.34,00
Henrik Pettersen 02 Moss SK 29.22,00
Sofie Stadaas 02  Moss SK 32.10,00
Mina E. Thorvaldsen 02  Moss SK 28.18,00

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Emma D Bjarneby 03  Haldens SK 27.38,00
Nora Ellingsen 03 Haldens SK 29.91,00
Eldbjgrg Johanne Eriksen 03  Mysen SK 39.78,00
Amanda Fjellstad 03 Haldens SK 34.00,00
Helle Gjgsund 03  Haldens SK 36.41,00
Mia Gulbrandsen 03  Kongstensvgmmerne 36.66,00
Kaisa Kjeilen 03  Poseidon 37.03,00
Nora Misund 03 Haldens SK 43.94,00
Sita Nayee 03  Kongstensvgmmerne 29.13,00
Eirik Olsen Vinje 03  Poseidon 28.12,00

Klasse fgdt 04 - Alfabetisk

Kaja Carlsen Langbrekke 04  Mysen SK 37.44,00
Nora Solhaug 04  Haldens SK 34.00,00

@velse 6. 100m fri, mixed

Klasse fgdt 98 - Alfabetisk



Therese Granfeldt
Oskar Jensen Navestad
Vilhelmas Kekstaite
Helene Olsen

Klasse fadt 99 - Alfabetisk

Isabell Danielsen
Vetle Sebastian Eggen
Magnus Holstad Johansson

Klasse fgdt 00 - Alfabetisk

Stine Forstram
Tiril Knudsen

Klasse fgdt 01 - Alfabetisk

Mathias Gundrosen
Andrea Helminsen
Emilie Norman Hjorth
Sondre Syversen Berby
Martha sofie Thorsteinsen
Hedda Tronrud

Christian Tviberg

Klasse fadt 02 - Alfabetisk

Andreas Forstrgm
Celina Fuglesang
Maria Hovland
Sofie Stadaas

Klasse fadt 03 - Alfabetisk

Eirik Olsen Vinje

@velse 7. 4*25m fri, mixed
Senior - Alfabetisk

Poseidon Mix 1 sr.
SIL1 mix

Junior - Alfabetisk

Haldens SK Mix 2 jr.
Haldens SK Mix 3 jr.
Haldens SK Mix 4 jr.
Haldens SK Mix 5 jr.
Haldens SK Mix 6 jr.
Kongstensvgmmer Mix 1 jr.
Kongstensvgmmer Mix 2 jr.

98
98
98
98

99
99
99

00
00

01
01
01
01
01
01
01

02
02
02
02

03

YJ
YJ

JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Sarpsborg IL
Kongstensvgmmerne

Moss SK
Kongstensvgmmerne
Moss SK

Haldens SK
Kongstensvgmmerne

Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Moss SK
Kongstensvgmmerne
Kongstensvgmmerne
Poseidon

Moss SK

Haldens SK
Moss SK
Moss SK
Moss SK

Poseidon

Poseidon
Sarpsborg IL

Haldens SK
Haldens SK
Haldens SK
Haldens SK
Haldens SK
Kongstensvgmmerne
Kongstensvgmmerne

1.38.69,00
1.25.10,00
1.24.88,00
1.39.65,00

1.51.25,00
1.38.31,00
1.48.16,00

2.09.18,00
1.24.03,00

1.46.50,00
1.47.87,00
2.00.91,00
1.45.50,00
1.46.00,00
1.45.32,00
1.36.90,00

1.59.68,00
1.44.16,00
1.56.78,00
1.59.19,00

1.44.40,00

1.44.78,00
1.15.00,00

1.31.00,00
1.25.13,00
1.45.34,00
1.40.16,00
1.48.93,00
1.15.28,00
1.37.53,00



Kongstensvgmmer Mix 3 jr.
Kongstensvgmmer Mix 4 jr.

Moss SK Mix 1 jr.
Moss SK Mix 2 jr.
Moss SK Mix 3 jr.
Mysen SK Mix 2 jr.

JR
JR
JR
JR
JR
JR

Kongstensvgmmerne
Kongstensvgmmerne
Moss SK

Moss SK

Moss SK

Mysen SK

1.27.40,00
1.30.00,00
1.28.81,00
1.32.29,00
1.28.62,00
1.45.78,00



